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Z samorządem terytorialnym i administracją publiczną związany był od ponad 20 lat. W latach 1990-1994 i 1995-1998 piastował
stanowisko Wiceprezydenta Koszalina ds. Rozwoju. W 1998-2001 pełnił funkcję Wicewojewody Koszalińskiego, a następnie
Wicewojewody Zachodniopomorskiego. Był radnym II i IV kadencji Rady Miejskiej w Koszalinie oraz radnym Sejmiku
Województwa Zachodniopomorskiego I kadencji. W latach 2002-2006 był radnym Koszalina. W wyborach samorządowych w
2006 roku otrzymał mandat radnego Województwa Zachodniopomorskiego. 18 grudnia 2006 r. powołany został na stanowisko
Wicemarszałka Województwa.  22 kwietnia 2008 r. sejmik powierzył Władysławowi Husejce stanowisko Marszałka
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Województwa.

Ukończył studia w Wyższej Szkole Inżynierskiej w Koszalinie oraz kursy specjalistyczne z zakresu zarządzania samorządami.
Przed wejściem do władz samorządowych Województwa Zachodniopomorskiego był zastępcą dyrektora Parku Naukowo-
Technologicznego Politechniki Koszalińskiej. 

W pamięci samorządowców,  pracowników Urzędu Marszałkowskiego i innych instytucji na zawsze pozostanie wzorem
człowieka pracowitego i darzącego szacunkiem innych ludzi. 
Decyzją Marszałka Olgierda Geblewicza flagi województwa zostaną opuszczone do połowy masztów do dnia pogrzebu.

Uroczystości pogrzebowe odbędą się w najbliższą sobotę (22 września br.) i rozpoczną się o godz. 10.30 mszą w
kościele pw. św. Wojciecha. Śp. Władysław Husejko zostanie pochowany na cmentarzu komunalnym w Koszalinie
o godz. 12.00.

Szanowni Państwo

Informujemy, że w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Zachodniopomorskiego wyłożona została Księga Kondolencyjna, w
której można wpisywać swoje wspomnienia i refleksje związane ze Śp. Marszałkiem Władysławem Husejką.

Wszyscy, którzy chcą dokonać wpisu do Księgi Kondolencyjnej, mogą to uczynić od poniedziałku do piątku w godzinach 7.30 -
15.30 w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego przy ulicy Korsarzy 34 w Szczecinie (Skrzydło Zachodnie, wejście "G",  I piętro).

 

Kondolencje, które wpływają do Urzędu Marszałkowskiego:

 - Konsul Generalny Republiki Białoruś w Gdańsku [1]

- Marszałek Województwa Podlaskiego [2]

https://gabinet.archiwum-wzp.pl/aktualnosci/zmarl-wladyslaw-husejko?
mobile_switch=standard
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